（案）

第五号の二の二様式（第十五条の十九関係）

年  月  日

〇〇港港湾管理者

 〇 〇 〇 〇 殿

氏名又は名称及び法人にあつては、

その代表者の氏名

港湾環境整備計画認定申請書

 港湾法第 51 条第１項に規定する港湾環境整備計画の認定を受けたいので、港湾法施行規則第 15

条の 21 第 1 項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 貸付けを受けようとする緑地等の区域

       〇〇港〇〇地区〇〇（別添位置図のとおり）

２ 緑地等の貸付けを受けようとする期間

       事業開始の予定期日    年  月  日

       事業終了の予定期日    年  月  日

３ １の区域において整備する飲食店、売店その他の施設であつて、当該施設から生ずる利益

の一部を４の港湾施設の整備に要する費用の全部又は一部に充てることができると認められ

るものに関する事項

  イ 当該施設の位置、種類、数、規模及び構造

  ロ 当該施設の工事に要する費用の概算

  ハ 当該施設の工事の着手及び完成の予定期日並びに供用開始の予定期日

  ニ その他必要な事項

 ４ １の区域において整備する休憩所、案内施設その他の港湾の環境の向上に資する港湾施設

に関する事項

  イ 当該施設の位置、種類、数、規模及び構造

  ロ 当該施設の工事に要する費用の概算

  ハ 当該施設の工事の着手及び完成の予定期日並びに供用開始の予定期日

  ニ その他必要な事項

 ５ ３及び４のほか、１の区域において行う緑地等の維持その他の港湾の環境の整備に関する

事業に関する事項

 ６ 資金計画及び収支計画

 ７ 添付書類の目録

〔備考〕

  １ 用紙の大きさは、日本産業規格 A 列４番とすること。

  ２ ３及び４については、少なくとも３イからハまで及び４イからハまでに掲げる事項を記

載するものとすること。

（様式８）